capitolo 124413 “Spese per consulenze per l’attuazione del Programma Complementare di Azione 

e Coesione per la governance dei sistemi di gestione e controllo 2014-2020”, del Bilancio della 

Regione per l’esercizio finanziario 2026; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma di € 12.243,57 (dodicimiladuecento-

quarantatre/57), per il pagamento della fattura n. FPA 3/26 del 05/03/2026 emessa dalla Dott.ssa 

Vanessa D’Angelo per n. 37 giornate relative all’incarico di consulenza specialistica reso nel 

periodo 01/01/2026 - 28/02/2026; 

D E C R E T A 

Art. 1 

Per le finalità indicate in premessa si dispone la liquidazione della somma di € 12.243,57 

(dodicimiladuecentoquarantatre/57), per il pagamento della fattura n. FPA 3/26 del 05/03/2026 emessa dalla 

Dott.ssa Vanessa D’Angelo per n. 37 giornate relative all’incarico di consulenza specialistica reso nel periodo 

01/01/2026 - 28/02/2026. 

Art. 2 

La spesa graverà sull’impegno n.